

Devizul general

Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + SEDIU nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		LEI	LEI	LEI
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1				
Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului				
1.1	Obținerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 1		0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții				
2.2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 2		0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 3				
Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	4 000.00	760.00	4 760.00
3.3	Expertiză tehnică	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	4 726.42	898.02	5 624.44
3.5.1	Temă de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	4 726.42	898.02	5 624.44
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanță	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistență tehnică	0.00	0.00	0.00
3.8.1	Asistență tehnică din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Const	0.00	0.00	0.00

3.8.2	Dirigenție de șantier		0.00	0.00	0.00
3.8.3	Coordonator în materie de securitate și sănătate - conform Hotărârii Guvernului nr. 300/2006, cu modificările și completările ulterioare		0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 3			8 726.42	1 658.02	10 384.44
CAPITOLUL 4					
Cheltuieli pentru investiția de bază					
4.1	Construcții și instalații				
4.1.1	Demontari		147 366.17	27 999.57	175 365.75
4.1.1.1	Demontari		1 736.55	329.95	2 066.50
4.1.2	LEA 20 kV		1 736.55	329.95	2 066.50
4.1.2.1	Echipare electromecanica		8 369.75	1 590.25	9 960.00
4.1.3	LES 20 kV		8 369.75	1 590.25	9 960.00
4.1.3.1	Montare LES 20kV		9 804.05	1 862.77	11 666.82
4.1.4	Fundatie + constructii PTAv		9 804.05	1 862.77	11 666.82
4.1.4.1	Fundatie + constructii		5 192.38	986.55	6 178.94
4.1.6	LES 0,4 kV		5 192.38	986.55	6 178.94
4.1.6.1	Montare LES 0,4 kV		122 263.44	23 230.05	145 493.49
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		122 263.44	23 230.05	145 493.49
4.2.5	PTAv 20 kV		5 784.00	1 098.96	6 882.96
4.2.5.1	Montare PTAv 20 kV		5 784.00	1 098.96	6 882.96
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		5 784.00	1 098.96	6 882.96
4.3.2.1	Deviz: Echipare electromecanica		186 900.00	35 511.00	222 411.00
4.3.5.1	Deviz: Montare PTAv 20 kV		21 900.00	4 161.00	26 061.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		165 000.00	31 350.00	196 350.00
4.5	Dotari		0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale		0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 4			340 050.17	64 609.53	404 659.70
CAPITOLUL 5					
Alte cheltuieli					
1	Organizare de șantier				
1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului		0.00	0.00	0.00
1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului		0.00	0.00	0.00
2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului		0.00	0.00	0.00
2.1	Comisiunile și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare		2 357.86	447.99	2 805.85
2.2	Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții		0.00	0.00	0.00
2.3	Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții		147.37	28.00	175.37
2.4	Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC		0.00	0.00	0.00
2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare		736.83	140.00	876.83
3	Cheltuieli diverse și neprevăzute		0.00	0.00	0.00
4	Cheltuieli pentru informare și publicitate		0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 5			2 357.86	447.99	2 805.85
CAPITOLUL 6					
Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste					
	Pregătirea personalului de exploatare		0.00	0.00	0.00

6.2	Probe tehnologice și teste			
TOTAL CAPITOLUL 6		0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 7		0.00	0.00	0.00
Cheltuieli aferente marjei de buget și pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget	0.00	0.00	0.00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 7		0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		351 134.45	66 715.55	417 850.00
din care C+M: (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1)		153 150.17	29 098.53	182 248.70

Beneficiar
Comuna Bunesti

Data
29.10.2024

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Anexa Nr. 8

Devizul obiectului: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)		Valoarea (inclusiv TVA)	
		LEI	LEI	LEI	LEI
1	2	3	4	5	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază					
4.1	Construcții și instalații	147 366.17	27 999.57	175 365.75	
4.1.1	Demontari	1 736.55	329.95	2 066.50	
4.1.1.1	Demontari	1 736.55	329.95	2 066.50	
4.1.2	LEA 20 kV	8 369.75	1 590.25	9 960.00	
4.1.2.1	Echipare electromecanica	8 369.75	1 590.25	9 960.00	
4.1.3	LES 20 kV	9 804.05	1 862.77	11 666.82	
4.1.3.1	Montare LES 20kV	9 804.05	1 862.77	11 666.82	
4.1.4	Fundatie + constructii PTAv	5 192.38	986.55	6 178.94	
4.1.5	Fundatie + constructii	5 192.38	986.55	6 178.94	
4.1.6	LES 0,4 kV	122 263.44	23 230.05	145 493.49	
4.1.6.1	Montare LES 0,4 kV	122 263.44	23 230.05	145 493.49	
TOTAL I - subcap. 4.1		147 366.17	27 999.57	175 365.75	
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	5 784.00	1 098.96	6 882.96	
4.2.5	PTAv 20 kV	5 784.00	1 098.96	6 882.96	
4.2.5.1	Montare PTAv 20 kV	5 784.00	1 098.96	6 882.96	
TOTAL II - subcap. 4.2		5 784.00	1 098.96	6 882.96	
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	186 900.00	35 511.00	222 411.00	
4.3.2.1	Deviz: Echipare electromecanica	21 900.00	4 161.00	26 061.00	
4.3.5.1	Deviz: Montare PTAv 20 kV	165 000.00	31 350.00	196 350.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	0.00	0.00	
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00	
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00	
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		186 900.00	35 511.00	222 411.00	
TOTAL (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		340 050.17	64 609.53	404 659.70	

raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediu nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: Demontari

Devizul: Demontari

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

29.10.2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA					
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)				
1	W1B01B2(1)	Transformator de putere 60-250kva montat pe stalpi de beton,demontare	buc	1.0000	1 500.0000	1 500.00				
				Materiale	0.0000	0.00				
				Manoperă	155.9490	155.95				
				Utilaje	1 344.0510	1 344.05				
				Transporturi	0.0000	0.00				
Total manopera (ore)						2.81				
Total greutate materiale (tone)						2 10.000				
					Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTALA	
Total cheltuieli directe					0.00	155.95	1 344.05	0.00	Preț 1 500.00 (LEI)	
Alte cheltuieli directe									0.0000 1 500.00	
Coeficient					Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca					2.2500%	0.00	3.51	0.00	0.00	0.00 153.51
									0.000 1 344.05	
					Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL	
Total cheltuieli directe					0.00	159.46	1 344.05	0.00	1 503.51	
Cheltuieli indirecte					10.0000%	0.00	15.95	134.41	0.00	150.35
Profit					5.0000%	0.00	8.77	73.92	0.00	82.69
Total General (fără TVA)									1 736.55	
TVA (19%)									329.95	
TOTAL GENERAL (LEI)									2 066.50	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: LEA 20 kV

Devizul: Echipare electromecanica

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

29.10.2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	W1MI09A# (1)	Consolă metalică pentru montare celula aeriana de masaru - montare -	buc	1.0000	1 448.2000	1 448.20
				Materiale	1 206.0000	1 206.00
				Manoperă	242.2000	242.20
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
1.1	6305495	Consola metalica zincata pentru celula de masura aeriana - pe stalp tcp 15014-120	buc	1.0000	1 200.0000	1 200.00
				Materiale	1 200.0000	1 200.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2	W1MO30B#	Set de trei terminale de exterior cu materiale din import pentru cabluri monofazate de 20 KV cu izolație din MP 1x70 - 1x185mmp - montare -	buc	1.0000	1 786.5628	1 786.56
				Materiale	1 505.6108	1 505.61
				Manoperă	280.9520	280.95
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2.1	5202311	Papuc cupru pc 150	buc	1.0000	4.7340	4.73
				Materiale	4.7340	4.73
				Transporturi	0.0000	0.00
2.2	5208763	Set accesoriu oxsu-c5121	buc	1.0000	1 500.0000	1 500.00
				Materiale	1 500.0000	1 500.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2.3	5208778	Accesoriu legare la pamint eakt 1656	buc	1.0000	0.8768	0.88
				Materiale	0.8768	0.88
				Transporturi	0.0000	0.00
3	5200631	Dispozitiv semnalizare avarii tip DSA (20kV)	set	1.0000	4 000.0000	4 000.00
				Materiale	4 000.0000	4 000.00
				Transporturi	0.0000	0.00

Total manopera (ore) 21.60

Total greutate materiale (tone) 0.03

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	6 711.61	523.15	0.00	0.00	7 234.76

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	11.77	0.00	0.00	11.77
Total cheltuieli directe		6 711.61	534.92	0.00	0.00	7 246.53
Cheltuieli indirecte	10.0000%	671.16	53.49	0.00	0.00	724.65
Profit	5.0000%	369.14	29.42	0.00	0.00	398.56

Total General (fără TVA) 8 369.75

TVA (19%) 1 590.25

TOTAL GENERAL (LEI)	9 960.00
---------------------	----------

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: LEA 20 kV

Devizul: Echipare electromecanica

F4 - LISTA

cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale Pagina 7

Deviz: Echipare electromecanica

Nr. crt.	Nume	UM	Cantitate	Prețul unitar - LEI / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - LEI -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj					
1	Transformator de masura de tensiune 20 kV	buc	3.0000	3 650.0000	10 950.00	
2	Transformator de masura de curent 20 kV	buc	3.0000	3 650.0000	10 950.00	
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport					
	Dotari					
	Active necorporale					
	TOTAL				21 900.00	Fișa tehnică atașată

Proiectant,

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + SEDIU nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: LES 20 kV

Devizul: Montare LES 20kV

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

Pagina 8

29.10.2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSA16C1	Sapatura manuala de pamant,in spatii limitate,in transee de pana la 4 m adancime,pentru cabluri electrice de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1m adancime < 1.5m,teren tare	mc	7.2000	72.6600	523.15
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	72.6600	523.15
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2	29522600 0163	Excavator pe pneuri cu comanda hidraulica cu motor termic (buldoexcavator)	ora	1.0000	200.0000	200.00
				Materiale	200.0000	200.00
				Transporturi	0.0000	0.00
3	TSD18C1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren tare	mc	4.3200	52.5735	227.12
				Materiale	0.0161	0.07
				Manoperă	52.5574	227.05
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
4	TSH01A1	Degajarea terenului de corpuri straine de corpuri straine	100 mp	0.8000	54.1400	43.31
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	54.1400	43.31
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
5	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren mijlociu	mc	2.4000	12.2400	29.38
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	12.2400	29.38
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
6	TSD04D1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in saptaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 20 cm grosime pamant coeziv	mc	4.3200	28.4886	123.07
				Materiale	0.3358	4.145
				Manoperă	28.1528	121.62
				Utilaje	0.0000	40.00
				Transporturi	0.0000	0.00
7	W2H02C#(1)	Profil pentru cable de 20 KV cu strat protector din nisip și bndă din PVC pt. cable- profil 2M;	m	20.0000	53.6905	1 073.81
				Materiale	38.6905	773.81
				Manoperă	15.0000	300.00
				Utilaje	0.0000	20.00
				Transporturi	0.0000	0.00
3	W1M005C#	Cablu aluminiu 20 KV monofazat cu izolație din polietilenă, montat în șanț, cu tracțiune manuală secțiunea 150-185 mmp, fără obstacole - montare -	km	0.0600	44 948.9746	2 696.94
				Materiale	42 200.1946	2 532.01
				Manoperă	2 639.9800	158.40
				Utilaje	108.8000	26.53
				Transporturi	0.0000	0.00

8.2	4807823	Cablu NA2XS(FL)2Y 1x150rm/25mmp;	m	61.5000	41.1500	2 530.72
				Materiale	41.1500	2 530.72
				Transporturi	0.0000	0.00
8.3	6718466	Eticheta din material plastic pentru marcare traseului de cable (200x20x2) fpvc 1	buc	2.1300	0.0100	0.02
				Materiale	0.0100	0.02
				Transporturi	0.0000	0.00
9	25231567 20846	Folie avertizoare din pvc de 0,8 x 300 mm	kg	0.2000	22.1401	4.43
				Materiale	22.1401	4.43
				Transporturi	0.0000	0.00
10	W1MO31B# (1)	Terminale de interior cu materiale din import pentru cabluri monofazate de 6 KV cu izolație din MP 1x70 - 1x185mmp - montare -	buc	3.0000	1 072.9633	3 218.89
				Materiale	662.9633	1 988.89
				Manoperă	410.0000	1 230.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
10.1	5202311	Papuc cupru pc 150	buc	3.0000	10.0000	30.00
				Materiale	10.0000	30.00
				Transporturi	0.0000	0.00
10.2	5208763	Set accesoriu oxsu-c5121	buc	3.0000	650.0000	1 950.00
				Materiale	650.0000	1 950.00
				Transporturi	0.0000	0.00
10.3	5208777	Accesoriu legare la pamint eakt 1655	buc	3.0000	2.9633	8.89
				Materiale	2.9633	8.89
				Transporturi	0.0000	0.00
11	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1.0000	156.0003	156.00
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0003	0.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	156.0000	156.00
12	W1MH30A#	Încărcarea tamburilor cu conductori sau cabluri în mijloc de transport auto și descărcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri .	buc	1.0000	49.2038	49.20
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	9.2038	9.20
				Utilaje	40.0000	40.00
				Transporturi	0.0000	0.00
13	W1MH31A#	Însoțire transport cu stâlpi sau tamburi de către automacara pe pneuri de la depozit la lucrare și retur pe distanța până la 20 km	buc	1.0000	83.6108	83.61
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0000	0.00
				Utilaje	83.6108	83.61
				Transporturi	0.0000	0.00

Total manopera (ore)	80.68
Total greutate materiale (tone)	11.11

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	5 500.66	2 642.11	130.14	156.00	8 428.91
Alte cheltuieli directe					0.00
Coeficient					83.61
Contributia asiguratorie pentru nunca	2.2500%	0.00	59.45	0.00	59.45
Total cheltuieli directe	5 500.66	2 701.56	130.14	156.00	8 488.36
Cheltuieli indirecte	10.0000%	550.07	270.16	13.01	848.84
Profit	5.0000%	302.54	148.59	7.16	466.86

Total General (fără TVA)	9 804.05
	Pagina 10

TVA (19%)	1 862.77
TOTAL GENERAL (LEI)	11 666.82

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + SEDIU nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: Fundatie + constructii PTA v

Devizul: Fundatie + constructii

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

Pagina 11

29.10.2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	25256717 289	Placute de identificare, avertizare si interzicere PTA v 20 kV	buc	5.0000	50.0000	250.00
				Materiale	50.0000	250.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	4.0000	130.0000	520.00
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0000	0.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	130.0000	520.00
3	TSA14D1	Sapatura manuala de pamant,de pana la 6 m adancime,in gropi cu sectiunea poligonala sau circulara,avand latimea sau diametrul cercului de 1.50-6 m,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,puturi,rezervoare etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-2 m teren foarte tare	mc	9.0000	59.1000	531.90
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	59.1000	531.90
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
4	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren pamant coeziv	mc	5.0000	10.4873	52.44
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	10.4873	52.44
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
5	14212022 00642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	mc	2.0000	65.0000	130.00
				Materiale	65.0000	130.00
				Transporturi	0.0000	0.00
6	14214022 00408	Balast sortat nespalat de riu 0-30 mm	mc	3.0000	70.0000	210.00
				Materiale	70.0000	210.00
				Transporturi	0.0000	0.00
7	TSD11A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor vibrant,tractat,de 3.1-6 t,neted,cu picior de oaie,in straturi succesive de 40 cm grosime dupa compactare,prin 6 treceri suprapuse	100 mc	3.3000	55.0000	181.50
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	7.0693	23.33
				Utilaje	47.9307	158.17
				Transporturi	0.0000	0.00
3	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	2.0000	19.5002	139.00
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0002	0.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	19.5000	139.00

Pagina 12

9	W1MN08A#	Priză de pământ zincată cu 2 contururi montată în șanț existent .	buc	1.0000	1 822.2500	1 822.25
				Materiale	1 551.5500	1 551.55
				Manoperă	270.7000	270.70
				Utilaje	0.0000	0.00
9.1	7309902	Priza pamint 1 contur, banda ol-zn 40x4 l = 20m, 4 electrozi din teava zincata de 2 1/2 "de 1,5 m	buc	1.0000	1 550.0000	1 550.00
				Materiale	1 550.0000	1 550.00
				Transporturi	0.0000	0.00
				2.0000	167.1664	334.33
10	W1MN06A#	Piesa de separație pentru priză de pământ - montare	buc	Materiale	159.9004	319.80
				Manoperă	7.2660	14.53
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
11	W1MN15A#	Îmbinarea prizei de legare la pământ cu șuruburi galvanizate .	buc	2.0000	5.0134	10.03
				Materiale	2.5914	5.18
				Manoperă	2.4220	4.84
				Utilaje	0.0000	0.00
12	W1MF02A#	Încercarea instalației de legare la pământ din posturi de transformare sau puncte de alimentare .	buc	1.0000	326.4320	326.43
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	266.4200	266.42
				Utilaje	60.0120	60.01
13	W1MF12A#	Măsurarea tensiunii de atingere și de pas în posturi de transformare sau puncte de alimentare de 20KV posturi de transformare sau puncte de alimentare de 20 kv	buc	1.0000	60.9540	60.95
				Materiale	36.7340	36.73
				Manoperă	24.2200	24.22
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00

Total manopera (ore)	100.28
Total greutate materiale (tone)	6.87

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	2 503.27	1 188.38	218.18	559.00	4 468.83

Alte cheltuieli directe	0.00
-------------------------	------

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	26.74	0.00	0.00	26.74

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL	
Total cheltuieli directe	2 503.27	1 215.12	218.18	559.00	4 495.57	
Cheltuieli indirecte	10.0000%	250.33	121.51	21.82	55.90	449.56
Profit	5.0000%	137.68	66.83	12.00	30.75	247.26

Total General (fără TVA)	5 192.38
TVA (19%)	986.55
TOTAL GENERAL (LEI)	6 178.94

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

aport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: PTAv 20 kV

Devizul: Montare PTAv 20 kV

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

29.10.2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)	
1.	W1MC04C#	Post de transformare 20kV montat la sol în exterior tip modul prefabricat în anvelopă de beton - montare -	buc	1.0000	5 000.0000	5 000.00	
				Materiale	7.7116	7.71	
				Manoperă	346.2380	346.24	
				Utilaje	4 646.0504	4 646.05	
				Transporturi	0.0000	0.00	
Total manopera (ore)						20.00	
Total greutate materiale (tone)						0.00	
Total cheltuieli directe			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
			7.71	346.24	4 646.05	0.00	5 000.00
Alte cheltuieli directe							
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL	
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	7.79	0.00	0.00	7.79	
Total cheltuieli directe			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
			7.71	354.03	4 646.05	0.00	5 007.79
Cheltuieli indirecte	10.0000%	0.77	35.40	464.61	0.00	500.78	
Profit	5.0000%	0.42	19.47	255.53	0.00	275.43	
Total General (fără TVA)						5 784.00	
TV. (19%)						1 098.96	
TOTAL GENERAL (LEI)						6 882.96	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediu nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: PTAv 20 kV

Devizul: Montare PTAv 20 kV

F4 - LISTA

cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Deviz: Montare PTAv 20 kV

Nr. crt.	Nume	UM	Cantitate	Prețul unitar - LEI / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - LEI -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj					
1	Post de transformare in anvelopa de beton tip PTAv 20/0,4 kV 630 kVA	buc	1.0000	165 000.0000	165 000.00	
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport					
	Dotari					
	Active necorporale					
	TOTAL				165.000:00	Fișa tehnică atașată

Proiectant,

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Beneficiar: Comuna Bunesti

Obiectivul: Alimentare cu energie electrica Statie Epurare + Statii de incarcare vehicule electrice + Sediul nou primarie, amplasate in loc. Bunesti, str. Eroilor, jud. Suceava

Obiectul: LES 0,4 kV

Devizul: Montare LES 0,4 kV

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

Pagina 15
29.10.2024

Nr	Simbol	SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA	
		Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSA16E1	Sapatura manuala de pamant,in spatii limitate,in transee de pana la 4 m adancime,pentru cabluri electrice de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m adancime < 1.51-3 m,teren mijlociu	mc	216.0000	59.1200	12 769.92
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	59.1200	12 769.92
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
2	29522600 0163	Excavator pe pneuri cu comanda hidraulica cu motor termic (buldoexcavator)	ora	10.0000	200.0000	2 000.00
				Materiale	200.0000	2 000.00
				Transporturi	0.0000	0.00
3	TSD18B1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren mijlociu	mc	129.6000	55.0000	7 128.00
				Materiale	0.0203	2.63
				Manoperă	54.9797	17 125.37
				Utilaje	0.0000	12 769.00
				Transporturi	0.0000	0.00
4	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren mijlociu	mc	48.0000	45.0000	2 160.00
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	45.0000	2 160.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
5	W2H02A#	Profil pentru cable de 1 KV cu strat protector din nisip și bndă din PVC pt. cable - profil M;	m	600.0000	33.0000	19 800.00
				Materiale	20.6258	12 375.51
				Manoperă	12.3742	7 424.49
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
6	W2G03E#	Cablu de energie electrică armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat în șanț cu trecere prin țevi de protecție, cu tracțiune manuală secțiunea de la 3x185+95 până la 3x240+120 fără obstacole sau cu greutatea specifică 3,551 -5,4kg/m;	m	600.0000	63.1058	37 863.48
				Materiale	56.5664	33 939.84
				Manoperă	6.5394	3 928.64
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
1	4806490	Cablu energie NA2XY 0,4 / 1 KV 3x240 +120 M s.8778	m	615.0000	55.1200	33 898.80
2	6718465	Fasie marcata din pvc 200x20x2mm stas 8737-70	buc	60.0000	0.1189	7 128.00
				Materiale	0.1189	7 128.00
				Transporturi	0.0000	0.00
1	W2E09A#(1)	Firdă de distributie tip E4 (400A) montata pe soclu de beton	buc	3.0000	6 091.6426	18 274.93
				Materiale	6 001.0033	18 003.01
				Manoperă	90.6393	271.92
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00

8	W1MN09A# (1)	Priză de pământ zincată cu 3 contururi montată în șanț existent .	buc	3.0000	1 621.8350	4 865.51
				Materiale	1 500.7350	4 502.20
				Manoperă	121.1000	363.30
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
8.1	7309901	Priza pamint 1 contur, banda ol-zn 40x4 l = 18m, 4 electrozi din teava zincata de 2 1/2 "de 1,5 m	buc	3.0000	1 500.0000	4 500.00
9	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	1.0000	79.5000	79.50
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0000	0.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	79.5000	79.50
10	TRI1AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	1.0000	72.6600	72.66
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	72.6600	72.66
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
11	TRI1AA08 C1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin aruncare auto-rampa,teren categ.1	tona	1.0000	72.6600	72.66
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	72.6600	72.66
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00

Total manopera (ore)	1 758.75
Total greutate materiale (tone)	80.56

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	70 823.19	34 183.96	0.00	79.50	105 086.65

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	769.14	0.00	0.00	769.14
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		70 823.19	34 953.10	0.00	79.50	105 855.79
Cheltuieli indirecte	10.0000%	7 082.32	3 495.31	0.00	7.95	10 585.58
Profit	5.0000%	3 895.28	1 922.42	0.00	4.37	5 822.07

Total General (fără TVA)	122 263.44
TVA (19%)	23 230.05
TOTAL GENERAL (LEI)	145 493.49

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-10-29

raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.